

№ 1 хаттама
Қамқоршылық кеңестің отырыстары
Ақкөл лесхоз ауылының Мичурин атындағы негізгі орта мектебі " КММ

Ақкөл орман шаруашылығы кенті

2023 жылғы 31 наурыз

Қатысты:

Хусаинова Д. Г. – кеңес төрағасы

Кеңес Мүшелері: Симакова Г.О., Раджабова Н. Н., Мұхамеджанова Г. А.

Кеңес хатшысы: Нұғметов А.С. – мектеп директорының м. а.

Күн тәртібі:

1. Кеңес құрамын кеңейту;
2. Мектеп асханасының асханасын қосымша мұздатқыш камерамен (тік) жабдықтау, ас блогында бейнебақылаудың жалпы жүйесіне қосымша бейнекамера орнату;
3. Мектеп аумағын абаттандыру.

Тыңдады:

1. Бірінші мәселе бойынша Д.г. Хусаинова сөз сөйледі: комиссия Ақкөл ауданының РҚБ-нан келгеннен кейін, онда мектептің Қамқоршылық кеңесі мүшелерінің санының Қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастырудың үлгілік ережелеріне сәйкес настiгi көрсетiлген, ата-аналар жұртшылығы арасында электрондық мессенджерлерде де, жеке қарым-қатынаста да мектептің қамқоршылық кеңесіне кіруге шақыру таратылды. Бұл жұмыс 2023 жылдың наурыз айында жүргізілді, бірақ бұл шақыруға ешкім жауап берген жоқ. Мектеп оқушыларының ата-аналары саясаттан тыс, нәрестелік болып қалады және байланысқа түспейді. Олар бас тартудың себептерін қоғамдық жүктемені және басқа да бірқатар себептерді қабылдағысы келмеу деп атайды. Мектеп толық емес және оқушылар контингенті аз болғандықтан, сәйкесінше ата-аналардың саны аз болғандықтан, қазіргі уақытта кеңес құрамын кеңейту мүмкін емес.
2. Екінші мәселе бойынша Д.г. Хусаинова сөз сөйледі: мұздатуды және салқындатуды қажет ететін өнімдерді, ет, балық және т. б. түрінде сақтау үшін, барлық оқу қоры қамтыған санатқа кірмейтін оқушыларды тамақтандыру үшін қосымша мұздатқыш камераның болуы қажет. Сонымен қатар, мектеп аспазының жұмысы сұрақтар туғызады, ол үшін оның жұмысын бейнебақылау арқылы бақылаған жөн. Сондықтан мектепке сатып алу және жеткізу үшін РҚБ-ға өтініш беру керек. Мичурин мұздатқыш және бейнекамералар, мектеп аспазының жұмысын бақылау үшін.
3. Үшінші мәселе бойынша Г.А. Мұхамеджанова сөз сөйледі: алдағы көктемгі-жазғы кезенге және ағымдағы жөндеуге байланысты мектеп аумағын абаттандыру үшін Ақкөл ауданының РҚБ-на жұмысқа материалдар беруге өтінім беру қажет. Сондай-ақ, келесі жұмыстарды жүргізу қажет: мектеп ауласының барлық жолдарын қиыршық таспен толтырыңыз, орталық дәліздің қабырғаларын ауыстырыңыз, барлық балалар көше тренажерларын бояңыз, спорт алаңдарын белгілеңіз және т.б.

ШЕШТІ:

Барлық сұрақтар назарға алынады. Ақкөл ауданының РҚБ-на әртүрлі материалдарды сатып алуға және беруге өтінім беруді талап ететіндер шұғыл түрде беріледі. Сонымен қатар, мектептің Қамқоршылық кеңесінің жаңа мүшелерін тарту бойынша жұмыс жүргізу.